Заведующему библиотекой

НИУ ВШЭ – Нижний Новгород
А.А. Городновой

от ___________________________________________
(фамилия,
___________________________________________
имя, отчество работника / обучающегося)

_____________Студент_______________________
(наименование должности / категория пользователя)

_______ фак-т менеджмента, гр. МУОП 231(очная)_____
(наименование структурного подразделения / факультет, группа)

_______________________________________________________

 (e-mail ( корпоративный)
_______________________________________________________

 (номер билета читателя)

Заявление
Прошу предоставить мне логин и пароль для удаленного доступа к электронным библиотечным ресурсам НИУ ВШЭ.

Подтверждаю, что с Регламентом получения удаленного доступа к электронным библиотечным ресурсам Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» пользователями библиотеки НИУ ВШЭ – Нижний Новгород ознакомлен.

Обязуюсь сохранять выданные логин/пароль в конфиденциальности и выполнять лицензионные требования при работе с электронными ресурсами.
	_____.10.2023
	(подпись, расшифровка подписи (инициалы, фамилия)